
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
g// березня 2023 р. Новоайдар № 'Л.

Про затвердження плану роботу 
районної державної адміністрації 
на 2 квартал 2023 року

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 №2102-ІХ, від 
14.03.2022 №133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 15.03.2022 №2119-ІХ, від 
18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 21.04.2022 №2212-ІХ, від 
17.05.2022 №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в
Україні», затвердженим Законом України від 22.02.2022 №2263-ІХ, від 
12.08.2022 № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 15.08.2022 №2500-ІХ, від 
07.11.2022 №757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 16.11.2022 № 2738- IX, від 
06.03.2023 №58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України від 07.02.2023 № 2915- IX, враховуючи пункт 
8 Регламенту Щастинської районної державної адміністрації, затвердженим 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 05.07.2022 
№202, 
зобов’язу ю:

1. Затвердити план роботи районної державної адміністрації на 2 квартал 
2023 року, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської районної ? — х?
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової / /Гд/4 
адміністрації / Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Щастинської районної 
державної адміністрації - начальника 
Щастинської районної військової адміністрації 
« » березня 2023 року № /У

ПЛАН 
роботи Щастинської районної державної адміністрації на II квартал 2023 року

№ 
з\п

Зміст заходи® Термін 
виконання

Виконавці Контроль

Засідання! колегії районної державної адміністрації
1 - - -

Контрольна діяльність
1 Контроль за виконанням Законів України, указів 

Президента України, розпоряджень Президента 
України та доручень Секретаріату Президента 
України.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

2 Контроль за виконанням Постанов Кабінету
Міністрів України, розпоряджень Кабінету 
Міністрів України.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

3 Контроль за виконанням розпоряджень голови 
облдержадміністрації - керівника обласної 
військово - цивільної адміністрації.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

Робота зі зверненнями громадян
1 Проведення телефонної гарячої лінії головою 

райдержадміністрації.
Протягом 
кварталу

Г оловний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Голова
райдержадміністрації



2 Проведення особистих прийомів громадян головою 
райдержадміністрації.

Протягом 
кварталу

Г оловний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Г олова 
райдержадміністрації

3 Проведення засідань комісії райдержадміністрації з 
питань розгляду звернень громадян.

Протягом 
кварталу

Г оловний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Г олова 
райдержадміністрації

----- ------------------- Надання методичної допомоги військовим адміністраціям з опганізяніїїт ЭОТИ

Голова
райдержадміністрації

1 Щодо дотримання вимог антикорупційного 
законодавства щодо запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів; прав та гарантій захисту 
викривачів.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

2 Щодо дотримання вимог чинного законодавства у 
сфері цивільного захисту.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Голова 
оайлепжа; і мі ніетпятті і

-—г——.—усно»™ організаційні заходи, доведения яких забезпечує райдержадміністпанія або за її участе
1 Робота Координаційного центру з допомоги 

внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Кіровоградській області.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в
Кіровоградській
області.

Керівник 
координаційного 
центру

2 Робота Координаційного центру з допомоги 
внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Сумській області.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в Сумській 
області.

Керівник 
координаційного 
центру_______



3 Робота Координаційного центру з допомоги 
внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Одеській області.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в Одеській 
області.

Керівник 
координаційного 
центру

4 Видача гуманітарної допомоги внутрішньо 
перемішеним особам Луганської області в 
координаційних центрах.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в 
Кіровоградській, 
Одеській та Сумській 
областях.

Керівник 
координаційного 
центру

5 Проведення он-лайн зустрічі з працівниками 
Щастинської райдержадміністрації з поточних 
питань.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Ч

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

6 Участь працівників Щастинської
райдержадміністрації за направленням в онлайн 
нарадах, семінарах, засіданнях комісій
облдержадміністрації.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

Головний спеціаліст з питань 
організаційної роботи, 
виконуючий обов’язки головного спеціаліста 
з питань персоналу апарату Марина ВИШНЯКОВА


